Corrediça Telescópica
FGVTN TT 45 One-Touch
Código Descrição A B C D E G
0073.045350OT Telescópica TT45 350 mm Z OT 350 - 192 96 224 325
0073.045400OT Telescópica TT45 400 mm Z OT  400 - 224 128 288 400
0073.045450OT Telescópica TT45 450 mm Z OT  450 288 224 160 320 450
0073.045500OT Telescópica TT45 500 mm Z OT  500 320 224 192 352 495
0073.045550OT Telescópica TT45 550 mm Z OT 550 352 224 224 416 545
Pressionar a gaveta para
abertura automática da corrediça
64
* Acabamento zincado preto sob consulta.